ἡγεμῶν ἀπολύειν ἕνα τῶ ὄχλῳ δέσμον ὃν ἤθελον. 16 ^{225.4} εἶχον δὲ τότε δέσμον ἐπίσημον, λεγόμενον Βαραββᾶν. 17²²⁶ συνηγμένων ὄντων αὐτῶν εἶπεν αὐτοῖς ὁ Πειλᾶτος· τίνα θέλετε ἀπολύσω ὑμῖν, Βαραββᾶν ἢ Ἰησοῦν τὸν λεγόμενον Χριστόν; 18 ἴδει γὰρ ὅτι διὰ

sah aeth go ... D 68^{ev} cop syr^{sach} (sed δε. εν.) etP ενα δεσμ. τω οχλ., M al²⁵ fere it am ing gat al (vg^{ed} populo dimittere un. vincit.) syr^{hr} Or^{int 2, 911} τω οχλ. εν. δεσμ. | ον ηθελον (et. κc): κ* ον παρητουντο :: ut Mc

16. εἶχον: 49^{ev} yscr asem ff¹· g¹· vg Or^{int 2, 912} εἶχεν | λεγόμενον (go om): D τον λεγ. | βαραββαν (ita et. itPler vg et syr^{p ms gr}, 243. al pauc gat emm βαραβαν [sic L al v. 20], 69. g²· βαρραβαν [ita et. actPll a codmon], item syr^{hr} βαρραββαν i. e. *fil. Rabban*) cum κΑΒΔΛΓΑΗ unc⁹ al longe pler it vg sah cop syr^{hr} aeth go Or^{int 2, 912} (certe sic in textu, exscribens vv. 16. 17. 18) ... 1* 118. 209* 241** 299** syr^{hr} arm praem ἡσουν. Cf ad versum sq

17. ουν (et. ff¹· vg Or^{int}; 243. arm om): D 18. 69. c^{scr} itPler for go δε | απολ. υμων (D υμ. απολ., κ* om τιν. θε. απ. υμ.): Δ 78. 301. 47^{ev} sem 75^{ev} yscr a (vobis de duob. mittam) syr^{hr} arm sled Or^{1, 916} et^{int 2, 245} (non item 4, 915) Cyr^{sach 728} praem των δυο (ut Δ Or) vel απο των δυο (ut 73 etc, Cyr^{ex τ. δ.}); 1. 118. 209* add των δυο | βαραββαν (B Or^{1, 916} τον βαραββ., sed abaque ἡσουν): 1* 118. 209* 241** 299** syr^{hr} (et. Salomo Bassorensis saec. 13 testatur Barrabbam illum appellatum simul fuisse Iesum: vide Adler p. 173) arm Or^{int 2, 916} schol codicis s aliorumque ἡσουν τον βαρ. Quam in rem Or^{int} (praeposito textu versuum 16. 17. 18) sic: „In multis exx. non continetur quod Barabbas etiam Iesus dicebatur, et forsitan recte, ut ne nomen Iesu conveniat alicui iniquorum. In tanta enim multitudine scripturarum neminem scimus Iesum peccatorem, sicut in aliis nominibus invenimus iustorum, ut eiusdem nominis inveniantur esse etiam iniqui“ -- „non autem conveniebat esse tale aliquid et in nomine Iesu. Et puto quod in haeresibus tale aliquid superadditum est ut habeant aliqua convenientia dicere fabulis suis de similitudine nominis Iesu et Barabbae. Existimo enim in istis verum aliquod mysterium demonstrari“ --. Scholion codicis s et aliorum⁹⁰ fere, quod plerumque Anastasii episc. Antioch. dicitur, alibi Chrysostomi (at is nihil eiusmodi in eomm. ad h. l.), sic habet in ipso codice s: αναστασιου επισκ. αντιοχ. Παλαιος παν αντιγραφαις εντευχων ευρον και αιτον τον βαραββαν ησουν λεγομενον. ουτως γουν ειχεν η του πιλατου πεισις εκει· τινα θελετε απο των δυο απολυσω υμων, ησουν τον βαραββαν η ησουν τον λεγομενον χριστον; ως γαρ οικειν πατρωνυμια του ληστου ην ο βαραββας, οπιρ ερμηνευται διδασκαλου υιοσ. Hier ad h. l. „iste in evgllo quod scribitur iuxta Hebraeos filius magistri eorum interpretatur.“ Ex hac nota conclusum est egregie, in illo evgllo nomen Iesu praecessisse nomini Barrabbam sive Barrabbon. Quod si est, nihil est verosimilius quam inde in codices Matthaei invectum esse. Poterat etiam, ut iam Treg. adnotavit, scriptura continua uncialis ad inveniendum (magis vero ad